PAGE

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	23 июня     2020 года
	       № 42

	О     работе Холм-Жирковского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» по осуществлению дорожной деятельности на территории района

        Заслушав и обсудив информацию и.о. заместителя директора-начальника Холм-Жирковского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» В.А. Кудрявцева о работе по содержанию и ремонту автомобильных дорог на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области Холм-Жирковский районный Совет депутатов

 Р Е Ш И Л:

         1. Информацию и.о.  заместителя  директора - начальника   Холм-Жирковского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор»  Кудрявцева В.А.  о работе по содержанию и ремонту дорог на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области   принять к сведению.

         2. Поручить координационному совету подготовить  обращение к руководству СОГБУ «Смоленскавтодор» о выделении  Холм-Жирковскому филиалу специализированной техники для    проведения  ремонта дорог.

Председатель
Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                            В.Г. Комарова

PAGE
2